

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از صدور دو پروانه فعالیت انجمن برای تشکیل‌های حرفه‌ای واحدهای پذیرایی بین‌راهی و اقامتگاه‌های سنتی استان فارس طی سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار داشت: «با توجه به دستورالعمل ایجاد و نحوه فعالیت تشکیل‌های گردشگری به استناد ماده ۲۵ آیین‌نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه‌بندی و نرخ‌گذاری تأسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آنها مصوبه هیئت‌وزیران و ماده ۷ قانون توسعه صنعت ایران‌گردی و جهانگردی اصلاحی با هدف ایجاد فعالیت تشکیل‌های حرفه‌ای صنعت گردشگری به‌منظور حفظ و حقوق و منافع مشروع و قانونی بخش غیردولتی و استفاده از ظرفیت آنها در جهت پیشبرد اهداف گردشگری، این اداره کل برای انجمن‌های حرفه‌ای واحدهای پذیرایی بین‌راهی و اقامتگاه‌های سنتی استان، پروانه فعالیت صادر کرده است.» او افزود: «توسعه تشکیل‌ها در بخش‌هایی مانند مهمان‌پذیرها، اقامتگاه‌های بوم گردی و مؤسسات آموزش گردشگری نیز مراحل پایانی خود را جهت صدور پروانه فعالیت طی می‌کنند.»



شناسایی ۱۰۶ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۱۲۰۶ نفر



همراه با
نمایش فیلم

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۱۰۶ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی گفت: ۷۷۲ مورد نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیص مولکولی کروناویروس، ۱۰۶ مورد مثبت گزارش شده است که با افزودن شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به ۱۲۰۶ نفر رسیده است. او بایان اینکه در روز گذشته هیچ مورد فوتی بر اثر ابتلا به کروناویروس در استان گزارش نشده است، افزود: تاکنون ۳۶ نفر



تبریک شهردار شیراز به مناسبت روز جوان

شهردار شیراز طی پیامی به مناسبت میلاد حضرت علی‌اکبر (ع) روز جوان را به جوانان شیرازی تبریک گفت. در متن پیام اسکندرپور آمده است: «مستولیت‌پذیر شیرازی است که با خلق دلنشین و توأم با خاطراتی ماندگار است. این روزها که خاطرات ما را در تمام نقاط دنیا، یک ویروس کوچک اما با گستردگی زیاد درگیر کرده، شما جوانان می‌توانید با آرامش، منطقی، صبر و حوصله برای فردای شهر و دیارمان قدم بردارید و با مشارکت مؤثر در طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، از دل این روزهای سخت عبور کرده و خاطراتی شیرین و دلنشین به یادگار بگذارید. چشم امید من به شما جوانان همشهریان جوان من؛ روزهای جوانی ایده‌های مؤثر شهر را در نهایت زیبایی و پاکیزگی حفظ کنید و با انرژی مضاعف، شهر را برای تولدی دوباره آماده کنیم. مثبت اندیشی هدف مشترک ماست. روز جوان را به شما جوانان عزیز و دوست‌داشتنی شهرم تبریک می‌گویم و امیدوارم که روزهای شگفت‌انگیزی در انتظار شما باشد.»

اجرای بیش از پنج هزار بازدید نظارتی از تأسیسات گردشگری فارس در سال ۹۸



مسافرها و سایر مراکز اقامتی بوده است. امیری بایان اینکه بازرسی و نظارت‌ها در قالب تیم‌های نظارتی در سطح استان صورت گرفته است، اضافه کرد: «در اقدامات نظارتی از واحدهای اقامتی و پذیرایی، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و سایر تأسیسات گردشگری ۲ مورد تشریح، ۲۸ مورد تذکر و ۹ فقره اخطار کتبی اعلام شده است.» مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از تعطیل و تعلیق شدن ۹ واحد از دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری انجام شده است. او افزود: «از این تعداد ۲۲۶۸ فقره بازدید و نظارت بر واحدهای اقامتی، تعداد ۱۱۹۷ مورد نظارت بر رستوران‌ها واحدهای پذیرایی بین‌راهی، تعداد ۶۹۷ مورد بازدیدهای نظارتی از دفاتر خدمات مسافرتی و تعداد ۱۱۳۲ مورد بازدید از واحدهای اقامتی موقت شامل کمپ‌ها، مهمانسراها، خانه

رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛ کسب رتبه چهارم کشوری عملکرد رونق تولید، توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس

کوشش شبانه‌روزی مسئولین عالی استانی، همکاران، تشکل‌های بخش خصوصی و فعالان عرصه اقتصادی بحمدالله محقق شد. ایزدی در ادامه به دیگر برنامه‌ها و شاخص‌های ارزیابی اشاره نمود و اضافه کرد: برگزاری میزهای تخصصی، تحقق توسعه صادرات غیرنفتی استان، پشتیبانی از تولید مواد معدنی دارای ارزش افزوده بالا، دریافت حقوق دولتی معادن، برگزاری نمایشگاه فرصت‌های ساخت داخل، تجهیز واحدهای صنفی به صندوق مکانیزه فروش، ایجاد و توسعه فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای و جذب سرمایه‌گذار خارجی ازجمله مهم‌ترین شاخص‌های ارزیابی بر اساس ارزیابی عملکرد در سطح ملی بوده است که خوشبختانه سازمان صمت فارس در این شاخص‌ها و برنامه‌های ابلاغی وزارت صنعت، معدن و تجارت در استان پهنای مناسبی موفق عمل نموده و شاخص‌های ابلاغی محقق گردیده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: در سال رونق تولید برای سازمان‌های استانی نیز متناسب با ۷ راهبرد اصلی و ۳۱ برنامه‌سازمانی از طرف وزارتخانه متبوع، برنامه‌هایی مشخص و اهداف تدوین گردید که با توجه به این اهداف عملکرد نهم‌ماه منتهی به آذرماه ۱۳۹۸ استان‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت و استان فارس رتبه ۴ کشوری در بین سازمان‌های صمت کشور را احراز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس حمیدرضا ایزدی گفت: ازجمله اهداف ابلاغی وزارت صنعت، معدن و تجارت به سازمان‌های استانی به بهره‌برداری رسیدن واحدهای تولیدی، ایجاد اشتغال، راه‌اندازی واحدهای غیرفعال به ظرفیت رساندن واحدهایی که پایین‌تر از ظرفیت کار می‌کنند، پیش‌مستمر طرح‌های نیمه‌تمام، اعضای از طرح‌های تولیدی در قالب تسهیلات رونق تولید بوده است که با تلاش و

شیرازی‌ها در خواست‌های خود را با تماس تلفنی مستقیم با اعضای شورای شهر در میان بگذارند

اقتصاد و سرمایه‌گذاری و ناظر منطقه ۷ به ترتیب از ساعت ۹ الی ۱۱ و ۱۱ الی ۱۳ به مطالبات و خواسته‌های تلفنی شهروندان پاسخ می‌دهند. در روزهای یکشنبه «محمدتقی تدروی» عضو دیگر شورا از ساعت ۹ الی ۱۱ و «نواب قائدی» رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر منطقه ۶ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ به تماس‌های تلفنی شهروندان به‌صورت مستقیم پاسخ می‌دهند. در روزهای دوشنبه «ابراهیم صبوری» نایب‌رئیس شورا و ناظر منطقه ۲ و «نوذ امامی» رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر منطقه ۵ به ترتیب از ساعت ۹ الی ۱۱ و ۱۱ الی ۱۳ پاسخگوی سؤالات و خواسته‌های شهروندان شیرازی هستند.

پنج‌شنبه از ساعت ۹ الی ۱۱ و «سید احمدرضا دستغیب» دیگر عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر منطقه ۳ شهرداری نیز از ساعت ۱۱ الی ۱۳ همین روز پاسخگوی مطالبات و تماس‌های تلفنی شهروندان هستند. گفتنی است شورای اسلامی شهر شیراز نخستین شورای اسلامی کشور بود که با هدف کاهش گسترش ویروس کرونا در روزهای نخست شیوع این ویروس اقدام به تشکیل جلسات خود به‌صورت ویدئوکنفرانسی کرد و به‌منظور جلوگیری از تجمع شهروندان در فضای اداری امکان ارتباط تلفنی مستقیم با بخش‌های مختلف شورا ازجمله رؤسای کمیسیون‌ها، ناظرین مناطق یازده‌گانه و سازمان‌های شهرداری شیراز و بخش‌های اداری این شورا را فراهم کرده است.

استان فارس در مسیر جهش تولید خدمات؛ صدور ۳۵۳ موافقت اصولی و ۴۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان فارس اظهار داشت: «در سال ۱۳۹۸ تعداد ۳۵۳ موافقت اصولی در کل تأسیسات گردشگری استان فارس به ارزش ۴۰ هزار میلیارد ریال صادر شده که در مقایسه با سال قبل از رشدی معادل ۴۰ درصد در میزان سرمایه‌گذاری برخوردار است.» به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری گفت: «سرمایه‌گذاری سرانه در بخش گردشگری و همچنین ورود سرانه گردشگران به کشور اثر معناداری بر رشد اقتصادی ایران و استان دارد و همان‌گونه که سرمایه‌گذاری در این صنعت در تمام کشورها رو به افزایش است، امروزه جذب گردشگران خارجی به رقبای فزاینده در بین نهادهای درگیر در صنعت گردشگری تبدیل شده و موفقیت در این رقابت منوط به سرمایه‌گذاری هوشمندانه است. علاوه بر این گردشگری به‌صورت غیرمستقیم نیز بر رشد اقتصادی تأثیرگذار است و رشد و توسعه

شهردار منطقه چهار شیراز مطرح کرد؛ لزوم رسیدگی و توجه به بخش جاندار محیط شهری در روزهای کرونایی

همکاران ما در حوزه فضای سبز باوجود شیوع این ویروس با رعایت نکات بهداشتی همچنان مشغول به کار هستند و جزو گروه‌هایی هستند که کارشان تعطیل شدنی نیست زیرا عدم توجه به فضای سبز باعث از بین رفتن آن می‌شود. فضای سبز شهری اعم از درختان گل‌ها، چمن و سایر گیاهان حاشیه خیابان‌ها، معابر عمومی، خدمات شهری و ناظر منطقه ۱۰ در روزهای

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار فضای سبز شهری از اجزای کالبدی شهرها به شمار می‌آید و با توجه به ماهیت جاندار آن، کارکردها و بازدهی آن نقشی بنیادین و حیاتی در پایداری و سلامت زیست محیط شهری ایفا می‌کند. عدم رسیدگی به آن اثرات سوء بر محیط‌زیست شهرها خواهد گذاشت در این روزهای کرونایی



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس: مردم با صرفه‌جویی و مدیریت مصرف از قطعی و افت فشار آب در فصل گرما جلوگیری کنند

شیوع بیماری کرونا میزان آب مصرفی استان را افزایش داده است رضایی تأکید کرد: اگر شهروندان و هم استانی‌های عزیز به مدیریت مصرف آب توجه نکنند، شاهد افت فشار و یا قطعی آب برخی مناطق در زمان اوج مصرف خواهیم بود. وی به بارش‌های اخیر و آب‌گیری سدهای درودزن، رودبال، سلمان فارسی اشاره کرد و بایان اینکه آب شرب مناطقی وسیع از مرکز و جنوب استان از آب این سدها تأمین می‌شود، عنوان کرد: سدهای یادشده در شرایط مطلوبی از حجم ذخیره آب قرار دارند اما با توجه به ظرفیت لوله‌های انتقال و برنامه‌ریزی‌های از پیش تعیین شده، حجم آب رهاسازی شده برای شرب توان تأمین نیاز آب شهری در شرایط بحرانی شیوع ویروس و نیاز چند برابری به آب را ندارد. وی از مردم درخواست نمود؛ همچنان که به همه زمینه‌ها با فرهنگ غنی خودیاری و یاور یکدیگر ۴۰۰۰ روستا و آبادی است بیان کرد؛ در مجموع حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب شرب به‌صورت سالانه در استان مصرف می‌شود. وی ادامه داد: حدود ۱۴۵ میلیون مترمکعب از این میزان تنها به کلان‌شهر شیراز و شهرک‌های اقماری اطراف آن مربوط است که حدود دو میلیون نفر جمعیت دارند. معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه در پی شیوع بیماری کوئید ۱۹ مصرف آب در استان فارس نیز به‌شدت افزایش یافته است، اظهار کرد: با توجه به تعطیلی مدارس، دانشگاه‌ها و بسیاری از واحدهای صنفی و تولیدی به نظر می‌رسد پس از شروع بسیاری از این فعالیت‌ها مصرف آب در تابستان پیش رو بیش از میانگین سال‌های گذشته باشد.



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس ضمن اعلام افزایش مصرف آب در پی شیوع کرونا از مردم خواست با رعایت الگوی بهینه مصرف یاری کنند تا در روزهای پیش رو از افت فشار و قطعی آب جلوگیری شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی با اشاره به اینکه استان پهنای مناسبی موفق عمل نموده و شاخص‌های ابلاغی محقق گردیده است.